递补人员名单
因考生缺检、考核环节自愿放弃出现的岗位空额，按照参加考试人员的总成绩，从高分到低分依次等额递补体检人员如下。
 
	主管部门
	招聘单位
	招聘
人数
	职位编码
	职位名称
	姓名
	笔试成绩
	笔试折合成绩
	面试
成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	总成绩排名

	乐山市国土资源 局
	乐山市不动产登记中心1
	1
	10290101
	文秘
	巫  燕
	73.00
	36.500
	81.400
	40.700
	77.200
	2

	乐山市国土资源局
	乐山市不动产登记中心2
	1
	10290102
	登记审核
	王丽娟
	74.00
	37.000
	81.000
	40.500
	77.500
	2

	乐山市科学技术 局
	乐山市科学技术情报研究所
	1
	10180101
	项目管理
	赵  婷
	66.00
	33.000
	78.000
	39.000
	72.000
	2

	乐山市交  通运 输 委员会
	乐山市航务管理局航道队
	2
	10350101
	航道工程技术员
	刘苇含
	59.00
	29.500
	78.600
	39.300
	68.800
	4

	中国共产党乐山市纪律检查委员会
	市纪委教育培训中心2
	1
	10010102
	会计
	吴雨蕾
	71.00
	35.500
	76.400
	38.200
	73.700
	2

	乐山市 财政局
	乐山市住房公积金中心
	1
	10230101
	金融财务管理
	吴浩齐
	72.00
	36.000
	83.000
	41.500
	77.500
	2

	乐山市安全生产监督管理局
	乐山市矿山救护队1
	1
	10470101
	矿山救护队员
	蔡佳成
	47.00
	23.500
	59.400
	29.700
	53.200
	3


